
Znak sprawy: DRZ.271.10.2015                                                                                     Dąbrówno, 29.12.2015 r.  

 

ZAWIADOMIENIE 

o rozstrzygnięciu przetargu nieograniczonego 

 

 Działając na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm. ) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego nr DRZ.271.10.2015 dotyczącym transportu uczniów do placówek  oświatowych w 2016 r. , złożono 
następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Oferowana  
cena brutto (zł) 

Termin płatności 
(dni) 

1.  Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej  
w Ostródzie Sp. z o.o. 

ul. Garnizonowa 14, 14-100 Ostróda 

 
144.814,50 

 
14 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:  131.280,00 zł   
 

 Jednocześnie informuję, że w wyniku weryfikacji formalnej oraz oceny jedynej złożonej w postępowaniu 
oferty, nie wykluczono z niego wykonawcy który ją złożył, a także nie odrzucono jego oferty.  

Nr 
oferty 

Liczba punktów w kryterium:  
cena  

Liczba punktów w 
kryterium: termin płatności 

Łączna liczba 
 punktów 

1.   
98,00 pkt. 

 
2,00 pkt.  

 
100,00  pkt. 

 

 Wobec powyższego, w wyniku przeprowadzonego postępowania na wykonawcę zadania stanowiącego 
przedmiot niniejszego zamówienia wybrano: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostródzie                
Sp. z o.o.  (ul. Garnizonowa 14, 14-100 Ostróda), które spełnia warunki stawiane wykonawcom ubiegającym się 
o przedmiotowe zamówienie, jego oferta uzyskała maksymalną liczbę punktów, a zamawiający może zwiększyć 
kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia do ceny tej oferty.  

 Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 3 lit. a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, 
zamawiający może zawrzeć umowę w/s zamówienia publicznego przed upływem terminów,   o których mowa             
w art. 94 ust. 1 ustawy, jeżeli w przetargu nieograniczonym o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach 
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, nie odrzucono żadnej oferty oraz nie wykluczono żadnego 
wykonawcy. W związku ze spełnieniem w niniejszym postępowaniu powyższych przesłanek, umowa z wybranym 
wykonawcą w sprawie realizacji przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie zawarta niezwłocznie po 
zawiadomieniu   o wynikach postępowania.  

           Wójt  
          Piotr Zwaliński  

Otrzymują: 

1. Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostródzie Sp. z o.o.  

      ul. Garnizonowa 14, 14-100 Ostróda 

2. a/a 


